永川府〔2024〕75号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕94号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将茶山竹海街道桂花村独木村民小组等2个村8个村民小组集体农用地0.2868公顷（耕地0.1234公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在街道办事处严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                           2024年4月18日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[bookmark: _GoBack][image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_2]
image1.jpeg
it 4

AH

-

EER eV B cYiih: LN e 1L

AL

By N
) i P FAR
R A P A% e E-823
proTe, sE AN i, B | MRt | A | b ] N | Ea | HE
s HXE . . &
A | RATARE | 2 . g
Hesa| zgumw | 2 5 12 0.0344 | 00344 | 00072 | 0.0272 B ﬁ;% X
AL EAAL,
B2 | RATARE | 2 . . X
wraa|mgpmw g | 8| [ 0080 | 00810 0.0810 &, W, AR
N
AT
* AL A
i . RSN ?J‘ﬁ
ki ﬁ;‘k'jféﬂ fgi;% ;g 11| 21 | 00868 [ 00868 | 00316 | 0.0552 i HRAE, FX
% 4| =8% E., H#m., FE
# HEH . HE
#
ﬁgz@ﬂ EEEEE ;g 2 7 0.0240 | 0.0240 | 0.0240 Ba. TEH
féiﬂ EEE;E ;g 1 1 0.0000 | 0.0090 | 0.0000 Bk
z AT
AT | RATAT R | 2 MR KEkA
pesa| zenmm s | 3 5 0.0195 | 0.0195 | 0.0195 ok

image2.jpeg
A i A AAH
e o[ A% GE R ES:2
pryTe s AN Bt B | MRt | A | b ] N | Ea | HE
f ﬁé/iﬂ EEEEE ;g 2 9 0.0270 | 0.0270 | 0.0270 EEE, BY4
jg it
E ﬁgiéﬂ EEE;E ;g 1 3 0.0051 | 0.0051 | 0.0051 ]
Ait 33 82 | 02868 | 02868 | 0.1234 | 0.1634